Datum konani zavodu:

Kategorie zavodu

Prumerna vzdalenost:
PoCet nasazenych PH:

Poc¢et chovateli:
Cas startu:
Mistrovska série:
Bodova sazba:

PoCasi v misté startu:

Pocasi v misté doletu:

Prilet prvniho PH:

11-0150-2423 HE

PFilet posledniho PH:

10-0153-1154 HE

Doba trvani zavodu:

Tabulka uCasti organizaci

Zavod Mayen 1.
(50:19:53/07:14:14)

14.06.2014
0S - pasmo - HE - Frydek Mistek
794 .862km (rozpeti 787.338km - 808.286km)
56
14
06:30:00
99/ 5
100/ 55
Oblacno,16C
mirny SZ vitr
Oblacno, 16C
destove prehanky
RANDJAK R. + M., Frydek, Frydek I1.
1.den,18:10:11 hod., rozchod +00:00:01 hod.
vzdalenost: 795.047km rychlost:1135.502m/min
Doba letu:11:40:10 hod.

OLYMPIA Macha, Krmelin, Krmelin

2.den,07:32:47 hod., rozchod +00:00:01 hod.
vzdalenost: 787.999km  rychlost: 717.806m/min
Doba letu:18:17:47 hod.

06:47:26 hod.

Tabulka rozdéleni bodd

Nazev P NPH P UPHPNCHP UCH % % Body PoF  m/min
Baska 16 1 5 1 6.25 2 100 1 1135.502
Frydek I1. 19 3 5 3 15.79 4 95 2 1075.365
Krmel in 21 7 4 2 33.33 6 90 3 994.561
Celkem 56 11 14 6 20.00 8 85 4 985.170
10 80 6 952.956
12 75 7 816.190
14 70 8 736.771
16 65 9 735.149
18 60 10 727.389
20 55 11 717.806



Mayen 1.

1

RANDJAK R. + M., Frydek

4/ 1/ 1 3/3
1 11-0150-2423 HE

100/1923 795.047
1-18:10:11.00 1135.502

DVORAK Jiri a Andrea, Frydek

6/ 1/ 1 4/1
2 11-0223-288 HE

JALUVKA Jan, Frydek
5/ 1/ 1 5/8
3 11-0150-3122 HE

RANOCHA Véaclav+syn,
6/ 3/ 3 2/2

4 12-0153-1139 HE
5 11-0153-989 HE
9 12-0142-41 HE

95/2196 792.449
1-18:46:54.00 1075.365

91/817  796.821
1-19:51:10.00 994.561

Krmelin

238/2162 788.300
1-19:50:10.00 985.170
1-19:58:36.00 974 .895
2-07:07:18.00 735.149

OLYMPIA Macha, Krmelin

8/ 4/ 4 1/5

6 10-0153-1287 HE
7 11-0153-158 HE
8 11-0153-218 HE
11 10-0153-1154 HE

285/1465 787.999
1-20:16:54.30 952 .956
2-05:20:28.20 816.190
2-07:04:32.50 736.771
2-07:32:47.90 717 .806

GLADIS Bernard, Baska

4/ 1/ 1 6/15
10 07-0149-540 HE

63794 792 .587
2-07:24:38.00 727.389

100.00

95.91

91.82

87.73
83.64
67.27

79.55
75.45
71.36
59.09

63.18

17.857

35.714

53.571

71.429
89.286
160.714

107.143
125.000
142 .857
196.429

178.571



